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amandelen + cashewnoten ?
ei + gerst +
gluten + hazelnoten ?
lactose + macadamianoten ?
melk + noten +
paranoten ? pecannoten ?
pistachenoten ? sesam ?
soja + tarwe +
walnoten ?    

Parrein Dessert Products BV 
Polderstraat 8 
8600 Diksmuide 
BE 0543.841.683 
051/50 60 51 
info@parreinpastries.be

Productspecificatie: 511308 chocolate heaven
Categorie:

NA ONTDOOIEN NIET OPNIEUW INVRIEZEN. 11 STUKS

INGREDIËNTEN

feuilletine [bodem (witte chocolade (suiker, MELKpoeder, cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)), koek
(TARWEbloem, suiker, boterconcentraat (MELK), zonnebloemolie, MELKpoeder, GERSTemout, zout), koolzaadolie, aroma
(vanille)), cacaoboter, taartbodem (suiker, EI, TARWEbloem (GLUTEN), water, AMANDELEN, erwtenmeel,
aardappelzetmeel, MELKEIwit, emulgator: E471, E477, stabilisator: E1520, rijsmiddel: E450, E500, conserveermiddel:
E282)], toproom chocolade 823 [room [room (MELK), MELK, plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad),
palmpitolie, emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407], parfait [room (MELK), MELK, suiker, palmpitolie, dextrose,
MELKpoeder, EIgeel, emulgator: E435, E471, stabilisator: E407, aroma (vanille), kleurstof: E160a], chocolade [suiker,
cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, vanille], gelatinemassa [water, gelatinepoeder [gelatine
(varken)]]], toproom 811 [room [room (MELK), MELK, plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad), palmpitolie,
emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407], parfait [room (MELK), MELK, suiker, palmpitolie, dextrose, MELKpoeder,
EIgeel, emulgator: E435, E471, stabilisator: E407, aroma (vanille), kleurstof: E160a], chocolade [cacaomassa, suiker,
cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], gelatinemassa [water, gelatinepoeder [gelatine (varken)]],
glucosestroop], namelaka witte chocolade [room [room (MELK), MELK, plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad),
palmpitolie, emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407], parfait [room (MELK), MELK, suiker, palmpitolie, dextrose,
MELKpoeder, EIgeel, emulgator: E435, E471, stabilisator: E407, aroma (vanille), kleurstof: E160a], chocolade [suiker,
cacaoboter, MELKpoeder, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], gelatinemassa [water, gelatinepoeder [gelatine
(varken)]], glucosestroop], Macarons chocolade 240 x 11 gr, decoratie [rijstbloem, suiker, zout, cacaoboter], vulling [suiker,
MELKpoeder, water, glucose fructosestroop, MELKpoeder, conserveermiddel: E202], .

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram
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Energie (kJ) 1661

Energie (kcal) 397

Vetten (gram) 28.7

     Waarvan verzadigde vetzuren (gram) 16.7

Koolhydraten (gram) 30.6

     waarvan suikers (gram) 19.8

Eiwitten (gram) 3.9

Zout (gram) 0.33

Vezels (gram) 0.6

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij -18 en -25 °C

Houdbaarheid 365 dagen
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